

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
875	03/12/2010	A-81665945	1
Comercial			

Dades del client	
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A	
CL. Llobregat, 20	
08223 TERRASSA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000427

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
0435	1,800Kg	COBRE SULFATO CRISTAL (5 hdtos)	13,500		18	24,30
0166	6,000Kg	AMONIO BICARBONATO	2,410		18	14,46
0619	2,500gr	ESTRADIOL HEMIHDRATO (17 beta Estradiol)	3,790		4	9,48
1701	0,125Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	945,000		4	118,13
0619	5,000gr	ESTRADIOL HEMIHDRATO (17 beta Estradiol)	3,790		4	18,95
1701	0,250Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	945,000		4	236,25
1701	0,125Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	945,000		4	118,13
1701	0,125Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	945,000		4	118,13
0166	21,000Kg	AMONIO BICARBONATO	5,320		18	111,72
1701	0,125Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	945,000		4	118,13
1701	0,250Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	945,000		4	236,25
412	0,500Kg	CLORANFENICOL	91,000		4	45,50
412	0,250Kg	CLORANFENICOL	150,000		4	37,50
412	0,500Kg	CLORANFENICOL	91,000		4	45,50

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
875	03/12/2010	A-81665945	2
Comercial			

Dades del client	
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A	
CL. Llobregat, 20	
08223 TERRASSA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000427

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
1701	0,150Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	913,500		4	137,03
0431	60,000Kg	COALTAR SAPONINADO	8,040		18	482,40
1701	0,075Kg	TESTOSTERONA PROPIONATO	849,600		4	63,72

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
1.302,67	4	52,11		
632,88	18	113,92		

TOTAL FACTURA: 2.101,58 EUR

Forma de pago / Vencimiento	Rebut bancari	a 60 dies	0125-0002-86-2000021208	28/02/2011	2.101,58 EUR
-----------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------